/ Eurocopter, model Ecureuil AS 350 B2, propietat del Servei Català de Trànsit, amb matrícula 
EC-FOQ 

Per Resolució del director del Servei Català de Trànsit, de 27 de setembre de 2024, es va 
aprovar l’expedient de contractació, per un import total d’un milió cinc-cents quaranta-nou mil 
nou cents noranta euros (1.549.990,00 €), exempt d’IVA, condicionat a l’existència de crèdit 
adequat i suficient en el pressupost corresponent del Servei Català de Trànsit per a l’any 2025  
i es va ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació.  

Valorades les ofertes presentades en el procediment d’adjudicació, la Mesa de contractació,